mea spontanea voluntate feci p firmis et inviolatar

permaneat Si quis veror quod futurum esse non

credo rsi aliter non rfeceritj iscut sic remanserity

surrexerit quislibet de parentibus aut heredibus meisy

qui contra hunc meum testamentum eum inrumperc

voluerit. ipsum quod inqnoaverit rnmpere non

valeant de suprascriptis verbisa et insuper oblicabo

eostcomponere una cum sociante fiscum aurum li

bras duas. et in argento pondera treaa et quot re

petit a in nullum se valeant vindicarea sed prescns

charta in eo modoi sicut scriptum esty in sua manent

firmitatc sub stipulacione subnixa qui et ipse domnus

billongus venerabilis pater huic membranci simulque

cumz calamoj sicut scriptum cstv et agramentariov

manibus suis de terra levavitp et mihi vvalperto sub

diacono atque cancellario sancte veronensis ecclesie

scribere tradavit et rogavit . t

Acto ad suprasoripta schola sacerdotum- feliciter.

t i- ligo billongus episcopus in hac ordinatione a

me facta manu mea subscripsi

t Signum 1- manus Ariperto alemanno vasso bernardi

comitis testi.

i Signum 1- m. orachar alemanno testi.

t Signum 1- m. lLautoldo alemanno testi. w- .

- Signum-dh mi ulphoni alemanno vasso domui

billongolepiscopi testi.

t Signum llli willioni franco testi.

ASignum 1- m. Sausoni fiL Sauserano de ltodona testi.

Signum ir m. Sumperto alemanno testi.

Signum si m. liotperto alemanno testi

. Signum i- m. Plburni franco testi. .

1 cunipertns presbiter rogatus ab liillongo episcopo

manu mea subscripsi.

1- Plgo Pariclo presbiter rogatus ab liillongo epi

scopo manu mea subscripsi

in Scaral voce teutonica. equivaleva a schiera. e marius era il

capo di essag non di rado era un titolo onoritico indicante una

carica cospicua. giacche in una carta danielis si ha un domnus

scariorhe presiedeva ai servi di Limontaa nomato Madericm quando

quel luogo era corte delllimp Lotariog e in untaltra del lols il.

ministrm cbe a nome dcllyabbate di s. Ambrogio reggeva il castello

illlnzagov ha pure il titolo di scariona

manum

d

nec

is Praiberle rogatus uuuiliilhmgo tepisoopomnann

meaisubscripsb m i ut liv tarn

i- ngo Adalberte rogatus ad liillongqiepimpo

manu mea subscripsi. d jn .

is ligo Ponestius rogatus ad Sillongo episcopo

manu mea subscripsi.- - i v . g

i Luitardus rogatus a billongo episcopo manu

mea mmp nra liil munimin- il

1- ligo qui suprascriptas .walperto subdiaconus

atque cancellarius sanctae memnensisecclesiae scripsi

hanc paginam ordinationisp adque post tradita com